
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 

 

25 лютого 2016 року                                                                №  17 

 

Про переоформлення договору найму 

житлового приміщення за адресою: 
... 

 

Розглянувши заяву гр. Салистого Михайла Михайловича, що мешкає за 
адресою: ... та діє від імені гр. Салистої Марини Михайлівни на підставі 
довіреності від 28.07.2015, про переоформлення договору найму житлового 
приміщення ... на ім’я гр. Салистої Марини Михайлівни, протокол засідання 
громадської комісії з житлових питань при міськвиконкомі Пологівської 
міської ради  від 23.02.2016 № 2, згідно пункту 3 статті 16, статей 18, 103, 106 

Житлового кодексу України, статей 317, 319, 321 Цивільного кодексу 
України, статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
виконавчий комітет Пологівської міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Відмовити гр. Салистому Михайлу Михайловичу у переоформленні 
договору найму житлового приміщення ... на ім’я гр. Салистої Марини 
Михайлівни. 
 

 

Міський голова                                                         Ю.А.Коноваленко   
 

 

 

 


